SOLUÇÃO PADRÃO (MR) DE AMÔNIO, IC, 1000 MG/L.Solução padrão
(Material de Referência) de amônio [NH4+] para cromatografia de íons,
concentração 1000 mg/L em H2O, com rastreabilidade metrológica ao
Sistema Internacional de Unidades (SI).
Fornecido em frasco com 100 (cem) ou 125 (cento e vinte e cinco) mililitros.
Marcas de referência:
(As marcas listadas são apenas exemplos de produtos já utilizados, sem
caráter restritivo. Marcas similares ou de melhor qualidade poderão ser
aceitas)
 SPECSOL INH41000V

0,880000 110,00

Valor da Nota de Empenho:

[...]

SOLUÇÃO PADRÃO (MR) DE BROMATO, IC, 1000 MG/L.Solução padrão
(Material de Referência) de bromato [BrO3-] para cromatografia de íons,
concentração 1000 mg/L em H2O, com rastreabilidade metrológica ao
Sistema Internacional de Unidades (SI).
Fornecido em frasco com 100 (cem) ou 125 (cento e vinte e cinco) mililitros.
Marcas de referência:
(As marcas listadas são apenas exemplos de produtos já utilizados, sem
caráter restritivo. Marcas similares ou de melhor qualidade poderão ser
aceitas)
 SIGMA 78476
 SPECSOL IBRO31000V
 QHEMIS PIBRO31000 MARCA: QUIMLAB